
 

 

Via Vanoni 79 - 23100 Sondrio 
N. verde 800.239.291 

Fax 0342 212181 
www.secam.net 

E-mail: segreteria@secam.net 
PEC: segreteria@pec.secam.net 

 

 C.F.: 80003550144 - P.I.: 00670090141 - Reg. imprese di Sondrio: 80003550144 - REA: 47753 - Cap. Soc.: € 3.120.000,00 i.v. 
 

Sondrio, lì 26 giugno 2024 
Prot. 8333/24/DM 
 
INVIO TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL 

     
 Spett.le Impresa 

        De Pedrazzi Tomaso 
        Via Bondetta, 2  
        23016 Piussogno - Cercino (SO) 
         
 
OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. c) del D.lgs. n. 36/2023 
per la stipula di un Accordo Quadro con più operatori economici (ex. art. 59 del D.lgs. n. 
36/2023) per l’affidamento, su 6 lotti di gara, dei piccoli lavori di manutenzione e nuove 
realizzazioni di manufatti inox facenti parte delle reti in gestione e dei beni di proprietà di 
S.Ec.Am. SpA; Periodo 01.07.2024 – 30.06.2025.  
Comunicazione di aggiudicazione - lotti 1 e 2. 
Codici identificativi gara: Lotto 1: B1F9A2CA39 – Lotto 2: B1F9A2DB0C 
 
 
 Con la presente si comunica che, a seguito dell’apertura delle buste contenenti le offerte 
economiche relative alla gara in oggetto, la Vs. spettabile impresa è risultata aggiudicataria dei 
lavori in oggetto, relativamente ai lotti 1 e 2. 
 
 Si richiede quindi:  

- l’invio delle cauzioni definitive dell’importo di 1.900,00 per il lotto 1 ed € 3.325,00 
per il lotto 2; 

- l’invio della documentazione inerente il rispetto delle norme di sicurezza indicata 
all’art. 2.10 del Capitolato Speciale d’Appalto. 
 

 La presente aggiudicazione non equivale all’accettazione dell’offerta, solo a seguito 
dell’espletamento dei controlli utili a comprovare l’assenza delle cause di esclusione di cui al Capo 
II del Titolo IV del D.lgs. n. 36/2023, la stessa si considererà efficace, e si potrà quindi procedere 
alla stipula del contratto. 
 
 A disposizione per eventuali chiarimenti, si porgono cordiali saluti. 
 
 IL RESPONSABILE UNICO 

   DEL PROGETTO 
 

Michele Simonini 

 

 


